

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Príloha 2

Stavba:

Bexeľ

Objekt:

Objekt - ul. Bexeľ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Čierny Balog

Zhotoviteľ:

Doprastav a.s.

Projektant:

Ing. Rosík

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31 333 320

SK7120000206

Cena bez DPH

25 750,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	25 750,88	20,00%	5 150,18

Cena s DPH

v EUR

30 901,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

VÝKAZ VÝMER

Stavba:

Bexeľ

Objekt:

Objekt - ul. Bexeľ

Miesto:

Objednávateľ: Obec Čierny Balog

Zhotoviteľ: Doprastav a.s.

Dátum:

Projektant:

Ing. Rosík

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 750,88

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

25 750,88

D 5 KOMUNIKÁCIE

25 615,92

1	K	572753111	Vyrovnanie povrchov stáv. krytov asfaltovým betónom	t	21,85	163,09	3 563,52
2	K	573231111	Postrek živíčný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m ²	m ²	1 880,00	0,57	1 071,60
3	K	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) z nemodif.asfaltu tr.II; hr. 50 mm, š. do 3 m	m ²	1 880,00	11,16	20 980,80
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	K	919731121	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živíčného hr. do 50 mm	m	14,00	2,52	35,28
5	K	919735111	Rezanie stávajúceho živíčného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	14,00	5,25	73,50
6	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živíčný	t	238,00	0,11	26,18

Podpis: Ing. Tomáš Krčmár, vedúci útvaru prípravy ponúk